PORTARIA Nº 0296, de 22 de fevereiro de 2018.

O REITOR DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DO SUDOESTE DA

BAHIA – UESB, no uso de suas atribuições legais, em conformidade com a Lei Estadual nº

13.466, de 22 de dezembro de 2015, e as normas estatutárias e regimentais,

RESOLVE

Art. 1º – DESIGNAR os servidores abaixo relacionados, para substituir os

ocupantes dos cargos de provimento temporário desta universidade, pelos motivos e nos

períodos a seguir indicados:

LUPUS SUBSTITUTO/CADASTRO SUBSTITUÍDO/CADASTRO CARGO/SÍMBOLO PERÍODO

972174
Suely Silva Sousa

Cad. 72.528.846-8

Patrícia Gomes Carrilho da

Silva

Cad. 72.429.335-5

Sec. da

PROGRAD/VC

DAI-5

26/02 a

27/03/2018

MOTIVO O(a) servidor(a) substituído(a) estará afastado(a) para gozo de férias, referentes ao ano-base 2016.

972234

Maria Narleide de Oliveira

Castro

Cad. 72.445.598-1

Dayane da Silva Brito

Cad. 72.552.038-1

Gerência de Pós-

Graduação/VC

DAS-3

01/03 a

30/03/2018

MOTIVO O(a) servidor(a) substituído(a) esteve afastado(a) para gozo de férias, referentes ao ano-base 2016.

972368
Wiltemberg Silva Santos

Cad. 72.493.485-4

Caio Eduardo Carvalho Ferraz

Cad. 72.546.959-3

Coord. Setorial de

Informática/IT

DAI-4

01/12 a

30/12/2017

MOTIVO O(a) servidor(a) substituído(a) estará afastado(a) para gozo de férias, referentes ao ano-base 2016.

Art 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

PAULO ROBERTO PINTO SANTOS

REITOR